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Prot. 45/art/23 del 25/04/2023        
 

A 
        Federazione I tal iana Sport  Rotel l is t ic i  
        SETTORE TECNICO ARTISTICO 
        Società di  Art is t ico del la Regione  
        Presidente CUG Regionale Veneto 
        Designatore CUG Regionale Art is t ico  
        Giudice Unico Regionale  
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Campionato Regionale Solo Dance NAZIONALE  
                Jeunesse Juniores e Seniores  

Ordini di entrata e Prove pista 
 
 
   Con la presente s i  comunicano gl i  ordini di entrata e gl i  orari  di  prova pista 

del la Solo Dance NAZIONALE Jeunesse, Juniores e Seniores :  

 

ORDINI DI ENTRATA 
Nazionale Jeunesse E Solo dance   

1 456086 MERLIN IRENE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
2 421371 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
3 443051 PAGOTTO SARA LUCIANA 2123 SPORTING TREVISO 
4 502307 PERIN ALESSIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
5 425892 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
6 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 
7 506687 ROCCI AURELIA 2535 A.P.A.M. MASER 
8 509764 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
9 449701 BOLPATO SOFIA 1267 AZZURRA PATT.ART. 

10 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
Nazionale Jeunesse L Solo dance   

1 531018 RUSSO ANDREA 3621 S.PATT.MARCON 

      
Nazionale Juniores E Solo dance   

1 422839 DA ROLD STELLA 1998 ADIGE B.PASTORE 
2 507746 GARABONI CAMILLA 3619 SK.CLUB SEDICO 
3 421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO 
4 419747 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO 
5 436202 FRASCERRA GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
6 435598 FAVARETTO EMMA 3621 S.PATT.MARCON 
7 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
8 448679 SETTIMO ANGELICA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
9 494942 TOVO ANNA 3751 CASTELGOMBERTO 
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10 435691 CASANOVA MARGHERITA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ACC.SANDONATESE 
12 423588 RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO 
13 445130 ZULIAN CARLOTTA 3638 R.C.LUPARENSE 
14 429749 SOLIGO ALICE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
15 444023 MARTINI MADDALENA 3817 S.C. ISTRANA 
Nazionale Juniores L Solo dance   

1 423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 

      
Nazionale Seniores E Solo dance   

1 405275 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO 
2 494619 TONON ELENA 2123 SPORTING TREVISO 
3 469240 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO 
4 517382 MUCIGNATO NICOLE 1980 PATT. VAZZOLA 
5 378736 MARANGON ERICA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
6 466231 MORANDIN CAROLINA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
7 416142 RIGATO MARGOT 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 380923 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
9 373851 PERRONE ELEONORA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

10 411778 FREGOLENT ARLENE ARTEMISIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
Nazionale Seniores L Solo dance   

1 470563 CARNIEL GIANMARCO 3817 S.C. ISTRANA 
 

PROVE PISTA 
Nazionale Jeunesse    

08:30    
****    
08:41 

456086 MERLIN IRENE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
421371 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
443051 PAGOTTO SARA LUCIANA 2123 SPORTING TREVISO 
502307 PERIN ALESSIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
425892 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 

08:41    
*****    
08:52 

506687 ROCCI AURELIA 2535 A.P.A.M. MASER 
509764 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
449701 BOLPATO SOFIA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
531018 RUSSO ANDREA 3621 S.PATT.MARCON 

      

Nazionale Juniores    

08:52     
****    
09:03 

422839 DA ROLD STELLA 1998 ADIGE B.PASTORE 
507746 GARABONI CAMILLA 3619 SK.CLUB SEDICO 
421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO 
419747 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO 
436202 FRASCERRA GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
435598 FAVARETTO EMMA 3621 S.PATT.MARCON 

09:03     422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
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*****     
09:14 

448679 SETTIMO ANGELICA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
494942 TOVO ANNA 3751 CASTELGOMBERTO 
435691 CASANOVA MARGHERITA 3619 SK.CLUB SEDICO 
461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ACC.SANDONATESE 

09:14    
****    
09:25 

423588 RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO 
445130 ZULIAN CARLOTTA 3638 R.C.LUPARENSE 
429749 SOLIGO ALICE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
444023 MARTINI MADDALENA 3817 S.C. ISTRANA 
423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 

      

Nazionale Seniores    

09:25    
****    
09:36 

405275 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO 
494619 TONON ELENA 2123 SPORTING TREVISO 
469240 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO 
517382 MUCIGNATO NICOLE 1980 PATT. VAZZOLA 
378736 MARANGON ERICA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
466231 MORANDIN CAROLINA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

09:36    
****    
09:47 

416142 RIGATO MARGOT 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
380923 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO 
373851 PERRONE ELEONORA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

411778 FREGOLENT ARLENE 
ARTEMISIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

470563 CARNIEL GIANMARCO 3817 S.C. ISTRANA 
 
 

Cordial i  salut i ,  
 
       I l  Presidente        I l  Consigl iere Artist ico 
  Giorgio Grigolato                Walter Barbieri 
 


